
 
 

 

Понеделник 
23.05.2022г. 

           
Патронен празник на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ 

 
Градоначалникот на општина Крушево Томе Христоски 
присуствува на приредбата за одбележување на патрониот 
празник на ОУ „Св. Кирил и Методиј“ од Бучин. 
 

Ден на Власите 
 
Градоначалникот Томе Христоски присуствува на 
централната манифестација за одбележување на 
Националниот ден на Власите 23 мај. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Вторник 
24.05.2022г. 

 
Порибување на Крушевско Езеро 

 
ЗСК „Мрена“ изврши порибување на Крушевско Езеро 
 
Линк до видео од активноста: https://fb.watch/dk9CQqIPdn/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://fb.watch/dk9CQqIPdn/


 
 

 

Среда 
25.05.2022г. 

 
Честито матуранти и матурантки 

 
Градоначалникот Христоски им честита на матурантите и 
заедно со директорката на СОУ „Наум Наумовски Борче“ 
Снежана Миленковска ги пречекаа на плоштадот „Никола 
Мартиновски“. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 

 

Петок 
27.05.2022г. 

 
Започна асфалтирањето на дел од улицата Питу Гули 

 
https://fb.watch/dkcUfq8xpN/ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://fb.watch/dkcUfq8xpN/


 
 

 

Сабота 
28.05.2022г. 

 
Отворен настанот Krushevo Trail Challenge 

 
Градоначалникот Томе Христоски го отвори настанот кој 
содржи неколку градски и планински трки во трчање. 
 

Средба по завршувањето на Меѓународниот турнир во 
фудбал „Тоше Проески“ 

 
По завршувањето на турнирот во просториите на општина 
Крушево се одржа средба меѓу градоначалникот, 
претседателот на советот Андреј Николоски, претставници 
од општина Нова Градишка и здружението Мандра.  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


